
 

 

UCHWAŁA NR XXX/260/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) - Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVIII/247/16 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Łapy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Przesuwa się wydatki budżetu gminy w kwocie 208.740 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

3) Dotacje z budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2017 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy  - 88.593.378 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 71.394.595 zł, 

- majątkowe w wysokości 17.198.783 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy  - 93.435.213 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 65.238.031 zł, 

- majątkowe w wysokości 28.197.182 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 4.841.835 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1035



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/260/17 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1035



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/260/17 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1035



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1035



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXX/260/17 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1035


		2017-03-13T13:23:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




